

第四部分 分项报价表

序号	服务内容	品牌/型号	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	县级应急广播平台系统	德芯/DXEEM	套	1	1020000.00	1020000.00	/
2	应急消息发布前置系统	德芯/DXEPS	套	4	56700.00	226800.00	/
3	县级融媒体中心（广播电视台）应急广播对接系统	德芯/NDS3511G	套	1	40000.00	40000.00	/
4	调频广播应急广播对接系统	德芯/NDS3511	套	1	35500.00	35500.00	/
5	地面数字电视应急广播对接系统	德芯/NDS3511-1	套	1	26000.00	26000.00	/
6	有线数字电视应急广播对接系统	德芯/NDS3511-2	套	1	38200.00	38200.00	/
7	北斗短报文应急广播对接系统	移动信息产创院/bdebs	套	1	230000.00	230000.00	/
8	机房环境监测系统	建大仁科/RS-XZJ-200-Y	套	1	39365.00	39365.00	/
9	镇（办）应急广播分控平台	德芯/DXEDC	套	9	20000.00	180000.00	/
10	镇（办）应急广播终端点	德芯/NDS3513	个	9	2500.00	22500.00	/
11	行政村（社区）应急广播平台	德芯/NDS3511B	套	155	8437.00	1307735.00	/
12	行政村（社区）应急广播终端点	德芯/NDS3513	个	310	2300.00	713000.00	/
13	自然村应急广播终端点	德芯/NDS3515A	个	547	2300.00	1258100.00	/
14	灾害易发地区应急广播终端点	移动信息产创院/multi-mode loudspeaker	个	39	40000.00	1560000.00	/
15	公园广场应急广播终端点	德芯/NDS3515A	个	4	2300.00	9200.00	/



16	林场应急广播终端点	德芯/NDS3515A	个	58	2300.00	133400.00	/
总合计金额：大写：陆佰捌拾叁万玖仟捌佰元整						小写：6839800.00	

注：1. 本表中的“合计”与“首次谈判报价表”中的“谈判报价”一致，如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 供应商根据采购内容及要求可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

3. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应单一来源文件。

供应商名称： 陕西西咸新区广电网络传媒有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人或委托代理人： 34.08（签字或盖章）

日 期： 2025 年 05 月 29 日

